گرامی باد روز جهانی زن!

پیروز باد مبارزات حق طلبانه زنان ستم دیده!

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران - اول مارس ۲۰۰۸ - ۱۱ اسفند ۱۳۸۶

اتحاد زنان آزادیخواه

زنان در گذرگاه تاریخ!

عملکرد رضا شاه در سرکوب جنبش های آزادیخواهانه در ایران، در عین حال به معنی ایجاد مانع در مقابل زنان برای حضور در عرصه های اجتماعی و سیاسی در یک روند طبیعی بود.

آقای یزدی باید بدانند که دیر یا زود با سرنگونی رژیم مرتجع جمهوری اسلامی، آفتاب حقیقت بر اسرار این پدیده ننگین تاریخ بشریت خواهد تابید و نقش ایشان و دیگر همپالگی های شان در به وجود آمدن و حفظ این رژیم هر چه بیشتر بر ملا خواهد شد.

محسن نوربخش

۸ مارچ ۲۰۰۸ - ۱۷ اسفند ۱۳۸۶

(* ویدئو مصاحبه با ابراهیم یزدی :

www.youtube.com/watch?v=Qn7EoeJzUo

به تازیانه بستن کارگران.

جلوه ای دیگر از وحشی گری

دیکتاتوری حاکم!

در روزهای اخیر رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی در یک اقدام به غایت ضد انسانی و سرکوبگرانه یکی از کارگران مبارز سنندج به نام صدیق امجدی را که به جرم "شرکت در

این واقعیتی است که خود زندگی هر روز آن را فریاد می زند.

مرگ بر رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی!

هر چه بتوان تر باد مبارزات برحق کارگران بر علیه نظام استثمارگرانه حاکم!

پیروز باد انقلاب!

زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدایی خلق ایران

۲۰ فوریه ۲۰۰۸ - اول اسفند ۱۳۸۶

نمی دانم، من این احتمال را روش تکیه می کنم که کسانی که نفوذ کرده بودند در آن جا، برای این که هویدا حرفی نزنند و سخنی نگویند به دست اون فرد او را کشتند تا در همین جا پرونده مختومه بشه. بنابراین هویدا به این ترتیب کشته شد... او صحبتی از این موضوع نمی کند که وی در آن زمان به عنوان عضو برگزیده "شورای

مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم

جمهوری اسلامی!

مرگ بر دغفلکاران و فریبکاران!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۳ اسفند ۱۳۸۶ - ۳ مارس ۲۰۰۸

در تبلیغات جاری حکومتی نیز از انتخابات سخن می گویند. در حالیکه همگان در طول ۲۹ سال حاکمیت جمهوری اسلامی دیده اند که گردانندگان رژیم هر که را بخواهند از صندوق بیرون می آورند و همگان می دانند که در این مملکت برای سردمداران جمهوری اسلامی رای مردم فاقد کوچکترین ارزشی است.